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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51708037T

2. Data e Regjistrimit 08/05/2025
3. Emri i Subjektit EGH GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 24/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Kavajës, Tirana Garden Building, Hyrja 
1/A, Kati 9, Ap. 16/1, Tiranë. 

9.873.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime Portuale, Ndermjetesim ne sherbime portuale, 
Agjensi Udhetimi, Operator Turistik, Agjensi detare. 
Përfaqësim të pronarëve apo qeramarrësit të anijeve të huaja 
dhe të vendit, në portet e Republikës së Shqipërisë, Durrës, 
Vlorë, Shëngjin e Sarandë etj., për t'u shërbyer anijeve për 
ceshtje dhe nevoja tregtare dhe jo tregtare. Sherbimet e 
furnizimeve me ushqimeve (shipchandler) dhe bunkerimeve 
(ndermjetesim ne furnizimin me karburant) te jahteve, te 
anijeve, udhetare, tregtare ne portet shqiptare, Durres, Vlore, 
Shengjin dhe Sarande. Sherbime ndaj jahteve turistike dhe 
anijeve kroçere qe prekin portet shqiptare.).
DIOGENIS VENETOPOULOS10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/04/2025 Deri: 31/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
EGH GROUP S.A.
Para: 9.873.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Durres  DURRES Kompleksi TID_GOLEM, 
Pallati_H_Shkalla 1, Kati 2, Ap. 6,  Golem Durrës 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Explore Albania Holidays
E-Mail: marsel.zhupa@yahoo.com  
Telefon: 0695140951  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri

Regjistrimi Fillestar: CN-438488-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-446175-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.05.2025, per ndryshimin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78909FDC-8AE4-45C1-9DCB-0C9BFA203A7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78909FDC-8AE4-45C1-9DCB-0C9BFA203A7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26221A4B-46E4-4C5F-966D-251541DBC860
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26221A4B-46E4-4C5F-966D-251541DBC860
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14AE0E8F-27BB-4C17-BA08-35AF65297B05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421EF164-1173-4F82-A028-636BAE0AB5B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62BC2783-F4CA-410F-9405-7297D625D556
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F2D746-FC5E-4AAA-880C-B06B6F2757BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29B4E33-8CCD-48AF-B525-BA1B6DA60448
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29B4E33-8CCD-48AF-B525-BA1B6DA60448
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29B4E33-8CCD-48AF-B525-BA1B6DA60448
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F0CA9C0-20F1-40D4-BB73-BD241A04EED8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3180017-F6C5-42BD-8F49-DBF5789A626F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3180017-F6C5-42BD-8F49-DBF5789A626F
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adreses se aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. 
Kavajës, Tirana Garden Building, Hyrja 1/A, Kati 9, Ap. 16/1, Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. Kavajes, 
Nd. 4, Kati 6, Ap. 32, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-454171-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 30.05.2025 për ndryshimin e emrit 
të shoqërisë: Ishte "EXPLORE ALBANIA HOLIDAYS" dhe bëhet "EGH GROUP". 
Shtuar emri tregëtar.
Emri i Subjektit ishte            ("EXPLORE ALBANIA HOLIDAYS")          u be            
("EGH GROUP")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Explore Albania Holidays")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-455424-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  02.06.2025 ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti
Objekti ishte            ("Zyrë e ofrimit të shërbimeve turistike")          u be            ("Zyrë e 
ofrimit të shërbimeve turistike. Sherbime Portuale, Ndermjetesim ne sherbime 
portuale, Agjensi Udhetimi, Operator Turistik.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-515122-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 14.08.2025 ku 
është vendosur:Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Zyrë e ofrimit të shërbimeve turistike. Sherbime Portuale, 
Ndermjetesim ne sherbime portuale, Agjensi Udhetimi, Operator Turistik.")          u be            
("Sherbime Portuale, Ndermjetesim ne sherbime portuale, Agjensi Udhetimi, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1EABDB-A9DA-4919-AC4D-102069CA8B22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3AC799-6B97-41C1-B457-2785E3F5EC90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92966CF6-A6A1-481F-928F-7DE767CA34E8
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Operator Turistik, Agjensi detare. Përfaqësim të pronarëve apo qeramarrësit të 
anijeve të huaja dhe të vendit, në portet e Republikës së Shqipërisë, Durrës, Vlorë, 
Shëngjin e Sarandë etj., për t'u shërbyer anijeve për ceshtje dhe nevoja tregtare dhe 
jo tregtare. Sherbimet e furnizimeve me ushqimeve (shipchandler) dhe bunkerimeve 
(ndermjetesim ne furnizimin me karburant) te jahteve, te anijeve, udhetare, tregtare 
ne portet shqiptare, Durres, Vlore, Shengjin dhe Sarande. Sherbime ndaj jahteve 
turistike dhe anijeve kroçere qe prekin portet shqiptare.).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-515349-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.08.2025, per hapjen e adreses 
dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagje Nr. 17, Rr. P. Hanxhari, Kati 10-të, Ap. 55, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-518526-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 28.08.2025 për mbyllje dhe hapje 
të adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kompleksi TID_GOLEM, Pallati_H_Shkalla 1, Kati 2, Ap. 6,  Golem Durrës;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagje Nr. 17, Rr. P. Hanxhari, Kati 10-të, Ap. 55, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë: 22/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F74085-08B1-4E9A-A603-4C6B67CD76EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14A4E8B-6FC2-427A-A1F1-0E84EBD3D0DF
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